
Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

čtvrtek 3. 9. v 19.30 hodin 94 min.
  

FANTASTICKÁ ČTYŘKA

  

Jedni z nejdéle sloužících komiksových hrdinů ze stáje vydavatelství Marvel se vracejí, aby
znovu získali své superschopnosti, které je proslavily po celém světě. Režie: Josh Trank. Hrají:
Kate Mara, Toby Kebbell, Miles Teller, Jamie Bell, Michael B. Jordan a další. USA 2015.
CinemArt. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč. Rodinné pasy 95 Kč.                                Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek   4. 9. v 17.00 hodin                 3D 102 min.

  

sobota 5. 9. v 17.00 hodin                 2D

  

V HLAVĚ

  

 1 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

Co se děje v hlavě v dospívající Riley? Animované dobrodružství nás zavede do těch
nejpozoruhodnějších míst, jaká vůbec mohou existovat - do lidské mysli. USA 2015. Falcon.
Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 2D 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč.

  

Vstupné 3D 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                         Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 7. 9. - úterý 8. 9. v 19.30 hodin                               96 min.

  

HITMAN: AGENT 47

  

Není obyčejný člověk. Představuje vyvrcholení genetického výzkumu. Stojí na konci vývojové
řady. Je obdařený neuvěřitelnou silou, rychlostí, vytrvalostí a inteligencí. Akční nářez s
Rupertem Friendem. Režie: Aleksander Bach. Dále hrají: Hannah Ware, Zachary Quinto a
další. USA 2015. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

středa 9. 9. v 19.30 hodin                                                     81 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

 2 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

  

PROJEKT 100

  

VYNÁLEZ ZKÁZY

  

Jedno z nejoriginálnějších filmových děl, které se u nás kdy natočilo! První Zemanova adaptace
knihy Julese Verna. Bezprostředně po natočení film do své distribuce koupilo 72 zemí světa a
jen v New Yorku ho promítalo 96 kin najednou! Režie: Karel Zeman. Hrají: Arnošt Navrátil,
Lubor Tokoš a další. Československo 1958. AČFK. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

      
  

  

čtvrtek 10. 9. v 19.30 hodin                                                  154 min.

  

VETŘELCI

  

Kultovní sci-fi opět na velkém plátně kina a ve speciálním remasterovaném režisérském
sestřihu!  Režie: James Cameron.
Hrají: Sigourney Weaver, Michael Biehn, Paul Reiser, Lance Henriksen, Carrie Henn, Bill
Paxton a další. USA/VB 1986. APK. České titulky. 
Premiéra.

  

 3 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodné.

  

  

  

pátek 11. 9. - sobota 12. 9. v 19.30 hodin                            100 min.

  

GANGSTER KA

  

Kde jiní sahají po zbrani, on využívá lsti a armády právníků. Mrknutím oka okrádá stát o miliardy
korun. To je            nekompromisní mafián Radim Kraviec alias Káčko. Režie: Jan Pachl. Hrají:
Hynek Čermák, Predrag Bjelac, Vlastina Svátková, Filip Čapka, Alexej Pyško, Jaromír Hanzlík,
Miroslav Etzler, Jan Révai a další. Česko 2015. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

pondělí 14. 9. - úterý 15. 9. v 19.30 hodin                           101 min.

  

NIKDY NENÍ POZDĚ

  

Meryl Streep v roli rockové hvězdy Ricki Rendazz dala před rodinou přednost kariéře. Na stará
kolena se však snaží napravit své chyby z minulosti a najít cestu k dceři, pro niž je spíše
exponátem z muzea populární hudby než milující matkou. Režie: Jonathan Demme. Hrají:

 4 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

Sebastian Stan, Meryl Streep, Kevin Kline, Mamie Gummer  a další. USA 2015. Falcon. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 16. 9. v 19.30 hodin                                                   102 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

FILMOVÝ DOBRODRUH KAREL ZEMAN

  

Dokument o filmovém géniovi, který je jedním z nejúspěšnějších a nejvíce ceněných českých
filmařů ve světě. Hrají: Karel Zeman, Tim Burton, Magda Vášáryová, Ludmila Zemanová, Kosei
Ono, Paul Wells, Terry Gilliam, Tony Dalton, Rock Demers a další. Česko/Kanada 2015. AČFK.
Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 17. 9. v 19.30 hodin                                                  105 min.

  

AMERICAN ULTRA

 5 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

  

Spokojený život milovníka trávy a jeho přítelkyně v malém ospalém městečku je náhle narušen
ve chvíli, kdy Mika doběhne vlastní minulost a začne se o něj zajímat vláda USA. Režie: Nima
Nourizadeh. Hrají: Jesse Eisenberg, Kristen Stewart, Walton Goggins, Bill Pullman a další. USA
2015. Forum film CZ. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 18. 9.     v 17.00 hodin             3D 85 min.

  

sobota 19. 9.   v 17.00 hodin             2D

  

MUNE - STRÁŽCE MĚSÍCE

  

Uhlídat měsíc není lehký úkol. Zvlášť, když s tím malý Mune nemá žádnou zkušenost.
Animované hvězdné dobrodružství. Režie: Alexandre Heboyan, Benoît Philippon. Francie 2015.
Freeman Entertainment. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 2D 110 Kč. Rodinné pasy 95 Kč.

  

Vstupné 3D 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                        Mládeži přístupný.

  

  

 6 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

pondělí 21. 9. v 19.30 hodin                                                 96 min.

  

KURÝR: RESTART

  

Ověřený mix akce - úžasné kung-fu scény, vizuálně excelentní automobilové honičky, zabijácky
krásná žena a známý bessonovský nadhled. Režie: Camille Delamarre. Scénář: Luc Besson.
Hrají: Ed Skrein, Loan Chabanol, Radivoje Bukvic a další. Francie/Čína 2015.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

úterý 22. 9. v 19.30 hodin                                                     100 min.

  

GANGSTER KA

  

Kde jiní sahají po zbrani, on využívá lsti a armády právníků. Mrknutím oka okrádá stát o miliardy
korun. To je            nekompromisní mafián Radim Kraviec alias Káčko. Režie: Jan Pachl. Hrají:
Hynek Čermák, Predrag Bjelac, Vlastina Svátková, Filip Čapka, Alexej Pyško, Jaromír Hanzlík,
Miroslav Etzler, Jan Révai a další. Česko 2015. Bioscop. Repríza.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

středa 23. 9. v 19.30 hodin                                                   101 min.

 7 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

MALORY

  

Strhující časosběrný dokument Heleny Třeštíkové, který byl oceněn na letošním ročníku MFF
Karlovy Vary, jako nejlepší dokument. Česko 2015. Aerofilms. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 24. 9. v 19.30 hodin              2D                              129 min.

  

pátek   25. 9. v 19.30 hodin               3D

  

LABYRINT: ZKOUŠKY OHNĚM

  

Pokračování dobrodružství Thomase a jeho kamarádů Placerů. Tentokrát je cesta zavede do
Spáleniště, pusté krajiny plné nepředstavitelných překážek. Režie: Wes Ball. Hrají: Dylan
O'Brien, Thomas Brodie-Sangster, Kaya Scodelario a další. USA 2015. CinemArt. České titulky.
Premiéra.

  

Vstupné 2D 110 Kč. Vstupné 3D 140 Kč.                           Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 8 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

  

sobota 26. 9. v 19.30 hodin                                                  97 min.

  

SINISTER 2

  

Na scénu krvavého příběhu se vrací stará promítačka a filmy, kamera, duše dětí, zavražděné
rodiny využité jako oběť něčemu či někomu... Režie: Ciaran Foy. Hrají: James Ransone,
Shannyn Sossamon, Lea Coco, Tate Ellington, Ethan Hawke a další. USA 2015. CinemArt.
České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

pondělí 28. 9. v 19.30 hodin                                                 128 min.

  

AMY

  

Kým ve skutečnosti byla dívka, která stojí za slavným jménem Amy Winehouse? Bylo ji
pouhých 27 let, když zemřela. Strhující dokument o skutečném životě této popové hvězdy.
USA/VB 2015. Aerofilms. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80Kč.                                                                      Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

 9 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

úterý    29. 9. v 19.30 hodin               3D 121 min.

  

středa  30. 9. v 19.30 hodin               2D

  

EVEREST

  

Snímek podle jedné z nejtragičtějších expedic na nejvyšší horu světa. Drobná odchylka od
plánu, náhlá změna počasí a klíčová otázka „Podaří se nám horu zdolat?" vystřídá otázka
mnohem zásadnější. „Dokážeme přežít?" Režie: Baltasar Kormákur. Hrají: Robin Wright, Keira
Knightley, Jake Gyllenhaal, Josh Brolin, Sam Worthington, Jason Clarke, Emily Watson a další.
USA/VB 2015. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 2D 120 Kč. Vstupné 3D 140 Kč.                           Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

čtvrtek  1. 10. v 17.00 hodin 3D 95 min.

  

pátek    2. 10. v 17.00 hodin   2D

  

sobota  3. 10. v 17.00 hodin 3D 

  

HOTEL TRANSYLVÁNIE 2

  

Zdá se, že Hotelu Transylvánie se začíná dařit... Dracula konečně ustoupil ze svých striktních
zásad ubytovávat v hotelu pouze příšery, a ten se proto otevírá i lidským návštěvníkům. USA

 10 / 11



Program kina Jeseník v září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Úterý, 01 Září 2015 00:00

2015. Falcon. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 3D 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.

  

Vstupné 2D 130 Kč. Dětské vstupné 105 Kč.                     Mládeži přístupný.                               
 

  

sobota 3. 10. v 10.00 hodin                                                  95 min.

  

DNY SENIORŮ

  

ŽIVOT JE ŽIVOT

  

Přísný František by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a úspěšné muže. Jenže všechny
mají vynikající talent nacházet si pravý opak. Komedie režiséra Milana Cieslara se Simonou
Stašovou a Ondřejem Vetchým v hlavní roli. Dále hrají: Tereza Voříšková, Miroslav Táborský,
Marek Taclík a další. Česko 2015. Bontonfilm. Repríza.

  

Senioři nad 55 let zdarma.  Mládeži do 12 let nevhodný.

 11 / 11


